www.portofranco.ma.gov.br

D IÁRIO OFICIAL
L

                                                 Terceiros

                                          SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO.

Pagina ........................................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL

Nº 06/2019 – SISTEM DE REGISTRO DE PREÇOS. O SERVIÇO

AUTONOMO DE AGUAS E ESGOTO DE PORTO FRANCO -

MA, torna público aos interessados que, em sessão

realizada no dia 07 de junho de 2019, às 09:00 horas, na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL, pelo critério menor

preço por item, objetivando o Registro de Preços para

futura e eventual contratação de empresa especializada

em manutenção com reposição de peças de motocicletas

para atender as necessidades do SAAE de Porto Franco –

MA, sagrou-se vencedora a empresa: REINALDO ARRUDA

DE SOUZA, CNPJ N° 15.192.425/0001-17, estando ela de

acordo com a Lei nº 8.666/93. Porto Franco – MA, 17 de

junho de 2019. André Luís Barros Chagas – Pregoeiro.

           Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000 Porto
Franco - MA

SITE:
www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA
Prefeito Municipal

Celiano Francisco Cavalcante da Silva
Secretário Municipal de Administração

   EDIÇÃO 115  ANO III, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, SEGUNDA FEIRA, 17 DE JUNHO DE 2019- PG 01/01

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

2017 PG 1/01

http://www.portofranco.ma.gov.br/